
SUSITARIMAS DĖL 2022 M. KOVO 28 D. GAISRINIŲ ŠVIRKŠTŲ SU DRĖKINTUVU 

PAGRINDINĖS PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIES NR. 35-103 

PAKEITIMO 

 

2022 m. balandžio ____ d. 

Vilnius 

 

Pirkėjas: Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos,  atstovaujamas direktoriaus pavaduotojo Giedriaus Sakalinsko, veikiančio pagal 

įstaigos nuostatus ir 2019 m. sausio 29 d. departamento direktoriaus įsakymą Nr. 1-51, „Dėl 

įgaliojimų pasirašyti (tvirtinti) dokumentus suteikimo“ (aktuali redakcija 2021-09-02, Nr. 1-518), 

 ir 

Pardavėjas: UAB „Saugus namas“ (toliau – Pardavėjas), atstovaujamas Generalinio 

direktoriaus Waldemar Kochanowski, veikiančio pagal įmonės įstatus, 

toliau kartu vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, atsižvelgdamos į tai, kad: 

 

1. Šalys 2022m. kovo 3 d. yra sudariusios gaisrinių švirkštų su drėkintuvu pagrindinę pirkimo-

pardavimo sutartį Nr. 35-103 (toliau vadinama – Sutartimi). Sutarties Bendrųjų sąlygų 13.1 

papunktyje numatyta galimybė keitimo galimybė: „13.1. Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo 

laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias Sutarties sąlygas, kurias pakeitus nebūtų 

pažeisti Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 17 straipsnyje nustatyti principai. 

Sutarties sąlygų keitimu nebus laikomas Sutarties sąlygų koregavimas joje numatytomis 

aplinkybėmis, jei šios aplinkybės nustatytos aiškiai ir nedviprasmiškai ir jos buvo pateiktos 

pirkimo dokumentuose. Tais atvejais, kai Sutarties sąlygų keitimo būtinybės nebuvo įmanoma 

numatyti rengiant pirkimo dokumentus ir (arba) Sutarties sudarymo metu, Sutarties Šalys gali 

keisti Sutarties sąlygas, kai yra atvejai numatyti Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 

89 straipsnyje. Sutarties sąlygų keitimas įforminamas Šalių sutarimu, kuris tampa neatskiriama 

Sutarties dalimi“; 

2. Pirkėjas pastebėjo Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.4 papunkčio lentelės skiltyje „Viso kaina, 

Eur (su PVM)“ techninę klaidą – vietoj skaičiaus 34 969,00 Eur (kuris nurodytas ir Sutarties 

Specialiųjų sąlygų 2.3 papunktyje) įrašytas skaičius – 34 696,00; 

3. Susiklosčiusios Sutarties vykdymo aplinkybės atitinka Lietuvos Respublikos viešųjų 

pirkimų įstatymo 89 straipsnio 4 dalyje nustatytas sąlygas, nes: 

a. pakeitimu nenustatoma nauja sąlyga, kurią įtraukus į pradinį pirkimą būtų galima priimti 

kitų kandidatų paraiškų, dalyvių pasiūlymų ar pirkimas sudomintų daugiau tiekėjų; 

b. dėl pakeitimo ekonominė Sutarties pusiausvyra nepasikeičia tiekėjo, su kuriuo sudaryta ši 

sutartis, naudai taip, kaip nebuvo aptarta pradinėje Sutartyje; 

c. dėl pakeitimo nepadidėja Sutarties apimtis. 

 

susitaria: 

  

1. Pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 
Eil.

Nr. 

Prekių pavadinimas Mato 

vnt. 

Prekių 

kiekis 

Prekių 

vieneto 

kaina, Eur 

(be PVM) 

Prekių 

vieneto 

kaina, Eur 

(su PVM) 

Viso 

kaina, Eur 

(su PVM) 

 

4x6 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Švirkštas su drėkintuvu TURBO PW 52/C su 

muilo kasete katalogo Nr. 02014001000: 

 - elementas, katalogo Nr.H2010000026, 12 

vnt. 

vnt. 100 289,00 349,69 34 969,00 

2. Visos kitos Sutarties sąlygos lieka nepakeistos. 

19       



2 

 

3. Šis susitarimas įsigalioja, kai susitarimą pasirašo abi Šalys, susitarimas galioja visa apimtimi 

Šalims tol, kol galioja Sutartis. 

4. Šis susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis. 

5. Šis susitarimas sudarytas 2 (dviem) egzemplioriais lietuvių kalba, turinčiais vienodą juridinę 

galią. 

 

PIRKĖJAS 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo  

departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos 

Švitrigailos g. 18, 03223 Vilnius 

Juridinio asmens kodas188601311 

 

Direktoriaus pavaduotojas 

Giedrius Sakalinskas 

 

______________ 

(parašas) 

______________ 

(data) 

 

PARDAVĖJAS 

UAB „Saugus namas“  

Skroblių g.31 LT-03140 Vilnius 

Juridinio asmens kodas 224659630 

 

 

Generalinis direktorius  (A. V.) 

Waldemar Kochanowski   

______________ 

(parašas) 

______________ 

(data) 

 

 

 

 

 
 


